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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült:  Vál Község Önkormányzat Képviselő-testületének és Kajászó Község 

  Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. december 13-i együttes 

  üléséről 

 

Helye:  Polgármesteri Hivatal 2473. Vál, Vajda János u. 2. 

  emeleti tanácskozó terem 

 

Jelen vannak: Vál Község Önkormányzat Képviselő-testülete részéről 

  Bechtold Tamás polgármester, Ádám Zsuzsanna alpolgármester, 

  Artai Balázs képviselő, Kárpáti Hajnalka képviselő, Kocsis Bálint 

  képviselő, Dr. Balogh Lóránd jegyző 

 

  Kajászó Község Önkormányzat Képviselő-testülete részéről 

  Mihácsi Györgyné polgármester, Molnárné Fodor Sára alpolgármester, 

  Bőke Tamás képviselő, László Ákos képviselő, Nagy Mihály képviselő, 

  Vadasné Gémesi Anna képviselő, Dr. Balogh Lóránd jegyző 

 

Bechtold Tamás Vál Község Önkormányzat polgármestere köszönti az együttes ülésen 

megjelent képviselő-testületi tagokat. 

Megállapítja, hogy Vál Község Önkormányzat Képviselő-testülete határozatképes, mivel a 

6+1 fő képviselői létszámból 5 fő jelen van. 

Javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesők személyére Kárpáti Hajnalka és Kocsis Bálint 

képviselőkre, valamint az együttes ülés jegyzőkönyvvezetőjére, Simon Lászlónéra. A 

képviselő-testület a javaslatot egyhangúlag elfogadta, határozathozatal nélkül. 

 

Átadja a szót Kajászó Község Polgármesterének. 

 

Mohácsi Györgyné Kajászó Község Önkormányzat polgármestere köszönti az együttes ülésen 

megjelent képviselő-testületi tagokat. 

Megállapítja, hogy Kajászó Község Önkormányzat Képviselő-testülete határozatképes, mivel 

a 6+1 fő képviselői létszámból 6 fő jelen van. 

Javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítők személyére Molnárné Fodor Sára Alpolgármesterre 

és László Ákos képviselőre, valamint az együttes ülés jegyzőkönyvvezetőjére, Simon 

Lászlónéra, A képviselő-testület a javaslatot egyhangúlag elfogadta, határozathozatal nélkül. 

 

Bechtold Tamás Vál Község Önkormányzat polgármestere javasolja,hogy az együttes ülés 

napirendjét a meghívóban szereplő tartalommal fogadja el a képviselő-testület. A képviselő-

testület a napirendi pontok tárgyalását – a meghívóban szereplő javaslattal azonosan – 5 igen 

szavazattal elfogadta, határozathozatal nélkül. 

 

Mohácsi Györgyné Kajászó Község Önkormányzat polgármestere javasolja, hogy az együttes 

ülés napirendjét a meghívóban szereplő tartalommal fogadja el a képviselő-testület. A 

képviselő-testület a napirendi pontok tárgyalását – a meghívóba szereplő javaslattal azonosan 

– 5 igen szavazattal elfogadta, határozathozatal nélkül. 
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Napirend 

 

Tárgy          Előterjesztő  

1./ Megállapodás jóváhagyása Közös Önkormányzati Hivatal Dr. Balogh Lóránd 

      létrehozásáról       Vál Község Jegyzője 

2./ A Polgármesteri Hivatal Megszüntető Okiratának  Dr. Balogh Lóránd 

     jóváhagyása       Vál Község Jegyzője 

3./ Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának  Dr. Balogh Lóránd 

     jóváhagyása       Vál Község Jegyzője 

4./ Egyebek 

 

NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA 

 

1./ Napirend 

Tárgy: Megállapodás jóváhagyása Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról 

 

Bechtold Tamás Vál Község Polgármestere elmondja, hogy az előterjesztést a korábbi 

egyeztetések, pontosítások után a Jegyző Úr elkészítette. Kéri a képviselő-testületet, ha van 

hozzászólás, kiegészítés azt tegye meg. 

 

Mohácsi Györgyné Kajászó Község Polgármestere, kéri a képviselő-testületet, ha az 

előterjesztéssel kapcsolatban van hozzászólás, vélemény, javaslat, azt tegye meg. 

 

A Közös Önkormányzati Hivatal számláját említi. 

 

Dr. Balogh Lóránd Vál Község jegyzője elmondja, hogy a Hivatalnak nem lesz saját vagyona. 

Abból gazdálkodik, amit a két fenntartótól kap. A gesztor önkormányzatnak természetesen 

meg kell finanszíroznia a működést, Kajászó Község Önkormányzata minden hónap 15. 

napjáig utalja, a jóváhagyott éves előirányzat 1/12 részét. 

 

Bechtold Tamás Vál Község Polgármestere: Fél év után ki fog derülni a finanszírozás. 

Mindkét község érdeke, hogy a Hivatalban a dolgok gördülékenyen menjenek. 

 

Mohácsi Györgyné Kajászó Község Polgármestere: A 2013. január 1-i induláshoz milyen 

anyagi hozzájárulás kell? 

 

Dr. Balogh Lóránd Vál Község Jegyzője: A Polgármesteri Hivatal költségvetésének 1/12 

része, de a bejegyzés pillanatát meg kell várni, hisz a Hivatalnak saját számlaszáma sem lesz 

még.  

 

Mohácsi Györgyné Kajászó Község Polgármestere: Én a 2013. január 1-ei induláshoz 

szükséges összegre gondoltam. 

 

Bechtold Tamás Vál Község Polgármestere: A bejegyzést követően, januárban tudjuk a közös 

hivatalt elindítani. Addig Válnak fel kell vállalni a szükséges kiadásokat. 

 

Mohácsi Györgyné Kajászó Község Polgármester: Kajászó község előre utaljon, csak nem 

tudom, hogy mekkora összeget. Nem szeretném, ha Válnak plusz költséget jelentene. Az a fő, 

hogy a fizetést megkapja mindenki. 
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Molnárné Fodor Sára Kajászó Alpolgármestere: A váli hivatalban dolgozók szabadsága 

hogyan áll? Kiadásra, vagy kifizetésre kerül, hogy január 1-től az adott évi szabadsággal 

tudjunk számolni. 

 

Dr. Balogh Lóránd Vál Község Jegyzője: Két dolgozó van, akinek még van ki nem vett 

szabadsága, lerendezzük. 2013. március 31-ig a szabadságokat kiadjuk. Az a közös hivatali 

munkát nem befolyásolja. 

 

Bechtold Tamás Vál Község Polgármester: Sajnos a felgyülemlett szabadságot kiadni nem 

tudjuk, mert pont azt a kolleganőt érinti, aki jelenleg is helyettesít Kajászón.  

 

László Ákos Kajászó Község képviselő: A megállapodás 11.1 pontjában a jegyző tekintetében 

az egyéb munkáltatói jogokat közösen a két polgármester gyakorolja. Javaslom így 

módosítani. 

 

Dr. Balogh Lóránd Vál Község Jegyzője: Az egyéb munkáltatói jogok nem átsorolásra 

vonatkoznak.  

 

Ádám Zsuzsanna Vál Község Alpolgármestere: A megállapodás 11.2 és 11.5 pontja ugyan 

azzal a tartalommal bír. Egyiket javasolja törölni. 

 

Vadasné Gémesi Annal Kajászó község képviselője: A megállapodás 11. pontjában már 

szerepel a jegyző munkáltató joggal kapcsolatos leírás, így a 11.1. pontot javasolja kivenni. 

 

Bőke Tamás Kajászó Község képviselője: A Megállapodás 21.3. pontja a jegyző 

költségtérítésére vonatkozóan mit takar?  

 

Bechtold Tamás Vál Község Polgármestere: Az NAV által megállapított km díjat jelenti. 

 

Mohácsi Györgyné Kajászó Község Polgármestere: Nem munkába járás. Csak gépkocsi 

használatra vonatkozik. Külön értendő a telefon díj jegyző, aljegyző, dolgozók részére. 

 

Bechtold Tamás Vál Község Polgármestere: Költségtérítés címen csak útiköltséget fizetünk. 

 

Vadasné Gémesi Anna Kajászó Község képviselője: A jegyző és aljegyző költségtérítésébe 

telefon költség is van. 

 

Mohácsi Györgyné Kajászó Község Polgármestere: Dologi kiadásként szerepel mindkét 

hivatalnál a szoftver üzemeltetés, iktató program. Mikor kell fizetni?  

 

Dr. Balogh Lóránd Vál Község Jegyzője: Dolgozni sem tudunk, ha nem vagyunk bejegyezve. 

Minden megy folyamatosan, csak más lesz a hivatal neve. 

 

Nagy Mihály Kajászó Község Képviselője: Kérdezi, hogy a bélyegzőt nem lehet úgy 

készíteni, hogy Vál-Kajászó Közös Önkormányzati Hivatal? 

 

Dr. Balogh Lóránd Vál Község Jegyzője: A közös hivatal nevét kötelezően a 

Megállapodásban leírtak szerint kell használni.  
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Mivel több hozzászólás nem hangzott el a Társulási Megállapodással kapcsolatban Mohácsi 

Györgyné Kajászó Község Polgármestere felteszi szavazásra a módosításokkal együtt a 

megállapodás elfogadását, melyet a képviselő-testület 6 igen szavazattal hozta az alábbi 

határozatot. 

 

Kajászó Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

172/2012.(XII.13.) számú határozata 

a Váli Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról és működtetéséről szóló Társulási 

Megállapodás elfogadásáról 

 

1. Kajászó Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az előterjesztés 

mellékletét képező Vál Község Önkormányzata és Kajászó Község Önkormányzata 

között 2013. január 1. napjával létrejövő Váli Közös Önkormányzati Hivatal 

létrehozásáról és működtetéséről szóló Társulási Megállapodást elfogadja. 

2. A Képviselő-testület a Társulási megállapodás aláírására felhatalmazza a 

polgármestert és a jegyzőt. 

 

Felelős: polgármester, jegyző 

Határidő: azonnal 

 

Ezt követően Bechtold Tamás Vál Község Polgármestere teszi fel szavazásra a 

módosításokkal együtt a közös hivatal létrehozásával kapcsolatos megállapodás elfogadását, 

melyről a képviselő-testület 5 igen szavazattal hozta az alábbi határozatot. 

 

 

Vál Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

185/2012.(XII.13.) számú határozata 

a Váli Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról és működtetéséről szóló Társulási 

Megállapodás elfogadásáról 

 

1. Vál Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az előterjesztés 

mellékletét képező Vál Község Önkormányzata és Kajászó Község Önkormányzata 

között 2013. január 1. napjával létrejövő Váli Közös Önkormányzati Hivatal 

létrehozásáról és működtetéséről szóló Társulási Megállapodást elfogadja. 

2. A Képviselő-testület a Társulási megállapodás aláírására felhatalmazza a 

polgármestert és a jegyzőt. 

 

Felelős: polgármester, jegyző 

Határidő: azonnal 

 

2./ Napirend 

Tárgy: A Polgármesteri Hivatal Megszüntető Okiratának elfogadása 

 

Mohácsi Györgyné Kajászó Község Polgármestere: Megkérdezi a képviselő-testületet, hogy 

van-e hozzászólás, vélemény az előterjesztéssel kapcsolatban. Mivel nem volt, felteszi 

szavazásra Kajászó Község Önkormányzat Polgármesteri Hivatal megszüntetésére vonatkozó 

okiratot, melyet a képviselő-testület 6 igen szavazattal és az alábbi határozatot hozta: 
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Kajászó Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

173/2012.(XII.13.) számú határozata 

Kajászó Község Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának megszüntetéséről 

 

Kajászó Község Önkormányzat Képviselő-testülete Kajászó Község Önkormányzat 

Polgármesteri Hivatalának Megszüntető okiratát a határozat mellékletének megfelelően 

elfogadja. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Ezt követően Bechtold Tamás Vál Község Polgármestere teszi fel szavazásra Vál Község 

Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának megszüntetésére vonatkozó okiratot, melyet a 

képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 

 

Vál Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

186/2012.(XII.13.) számú határozata 

Vál Község Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának megszüntetéséről 

 

Vál Község Önkormányzat Képviselő-testülete Vál Község Önkormányzat Polgármesteri 

Hivatalának Megszüntető okiratát a határozat mellékletének megfelelően elfogadja. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

 

3./ Napirend 

Tárgy: Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának elfogadása 

 

Bechtold Tamás Vál Község Polgármestere: Megkérdezi a képviselő-testületet, hogy a Váli 

Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratával kapcsolatban van-e hozzászólás, vélemény. 

 

Ádám Zsuzsanna Váli Község Alpolgármester: Megkérdezi, hivatalos neve mint intézmény a 

Váli Közös Önkormányzati Hivatal? 

 

Dr. Balogh Lóránd Vál Község Jegyzője: Igen, Kajászó mint kirendeltség szerepelhet. 

 

Mohácsi Györgyné Kajászó Község Polgármester: Megkérdezi a képviselő-testülete, hogy a 

Váli Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratával kapcsolatban van-e hozzászólás, 

vélemény. 

 

Vadasné Gémesi Anna Kajászó Község képviselője:  Az Alapító Okirat 5.) pontja a 

költségvetési szerv irányító szervére vonatkozik. Kajászó Község Önkormányzat Képviselő-

testületét nem lehet szerepeltetni? 

 

Dr. Balogh Lóránd Vál Község Jegyzője: Ha ragaszkodik hozzá Kajászó Község Képviselő-

testülete, bele lehet tenni Kajászó Község Önkormányzat Képviselő-testületét a költségvetési 

szerv irányító szervként. 
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Mohácsi Györgyné Kajászó Község Polgármester: Felteszi szavazásra a Váli Közös 

Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának elfogadását a módosításokkal együtt, melyet a 

képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 

 

Kajászó Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

174/2012.(XII.13.) számú határozata 

a 

Váli Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának elfogadásáról 

 

Kajászó Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Váli Közös Önkormányzati Hivatal 

Alapító okiratát a határozat mellékletének megfelelően elfogadja. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Bechtold Tamás Vál Község Polgármestere: Felteszi szavazásra a Váli Közös Önkormányzati 

Hivatal Alapító Okiratának elfogadását a módosításokkal együtt, melyet a képviselő-testület 5 

igen szavazattal elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 

 

Vál Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

187/2012.(XII.13.) számú határozata 

a 

Váli Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának elfogadásáról 

 

Vál Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Váli Közös Önkormányzati Hivatal Alapító 

okiratát a határozat mellékletének megfelelően elfogadja. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Mivel több hozzászólás, vélemény nem hangzott el, megköszöni a részvételt Mohácsi György 

Kajászó és Bechtold Tamás Vál Község Polgármestere és az együttes ülést bezárja. 

 

      -k.m.f.- 

 

 

  Bechtold Tamás    Dr. Balogh Lóránd 

  Vál Község Polgármestere    Jegyző 

 

 

 

  Mohácsi György    Dr. Balogh Lóránd 

  Kajászó Község Polgármester  helyettes jegyző 
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  Hitelesítők 

  Vál Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

 

 

  Kárpáti Hajnalka    Kocsis Bálint 

  hitelesítő     hitelesítő 

   

 

  Kajászó Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

 

 

 

  Molnárné Fodor Sára    László Ákos 

  hitelesítő     hitelesítő 

 

 


